

PESQUISA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Buriti- MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Att: Daianne Rochelly Pereira da Silva

Como nos foi solicitado, apresentamos aqui os preços referente a aquisição de material de informática para o município de Buriti- MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT.	V. UNT	V. TOTAL
1	ADAPTADOR DE TOMADA	UNID	20	R\$ 10,03	R\$ 200,60
2	CABO SATA	UNID	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
3	CABO USB PARA IMPRESSORA	UNID	20	R\$ 10,76	R\$ 215,20
4	CARREGADOR PARA NOTEBOOK	UNID	20	R\$ 135,45	R\$ 2.709,00
5	CPU CORE I3 INTEL 4GB HD 500GB C/DVD	UNID	5	R\$ 2.037,00	R\$ 10.185,00
6	CPU CELERON INTEL 4GB HD 500GB C/ DVD	UNID	33	R\$ 1.360,80	R\$ 44.906,40
7	ESTABILIZADOR DE 1000 VA	UNID	33	R\$ 395,85	R\$ 13.063,05
8	ESTABILIZADOR DE 2000 VA	UNID	33	R\$ 622,65	R\$ 20.547,45
9	ESTABILIZADOR DE 300VA	UNID	9	R\$ 124,95	R\$ 1.124,55
10	EXTENSÃO DE 3M	UNID	10	R\$ 26,99	R\$ 269,90
11	EXTENSAO DE 5M	UNID	17	R\$ 41,69	R\$ 708,73
12	FILTRO DE LINHA 4T	UNID	17	R\$ 36,23	R\$ 615,91
13	FILTRO DE LINHA 6T	UNID	17	R\$ 41,48	R\$ 705,16
14	FONTE ATX	UNID	17	R\$ 79,80	R\$ 1.356,60
15	GRAVADORA DE DVD SATA	UNID	20	R\$ 117,60	R\$ 2.352,00
16	HD EXTERNO 1TB	UNID	20	R\$ 489,30	R\$ 9.786,00
17	HD EXTERNO 500 GB	UNID	20	R\$ 436,80	R\$ 8.736,00
18	HD P/ DESKTOP 1000 GB	UNID	20	R\$ 520,80	R\$ 10.416,00
19	HD P/ DESKTOP 500 GB	UNID	15	R\$ 418,95	R\$ 6.284,25
20	IMPRESSORALASER	UNID	20	R\$ 1.179,15	R\$ 23.583,00
21	ANTIVIRUS KASPERKAY 1 LICENÇA	UNID	21	R\$ 83,90	R\$ 1.761,90
22	MEMORIA DDR3 4GB	UNID	22	R\$ 195,30	R\$ 4.296,60
23	MODEM ADSL	UNID	23	R\$ 124,95	R\$ 2.873,85
24	MONITOR 15.6 LED	UNID	24	R\$ 450,45	R\$ 10.810,80
25	MONITOR 18.5 LED	UNID	25	R\$ 552,30	R\$ 13.807,50
26	MONITOR 21.5 LED	UNID	26	R\$ 733,95	R\$ 19.082,70
27	MOUSE PS2	UNID	27	R\$ 17,96	R\$ 484,92
28	MOUSE USB	UNID	28	R\$ 21,74	R\$ 608,72
29	MULTIFUNCIONAL DESKJET JATO DE TINTA	UNID	29	R\$ 492,45	R\$ 14.281,05
30	MULTIFUNCIONAL LASER JET	UNID	30	R\$ 1.877,40	R\$ 56.322,00
31	MULTIFUNCIONAL ECO TANQUE	UNID	9	R\$ 1.468,95	R\$ 13.220,55
32	NOBREAK 600 VA	UNID	32	R\$ 408,45	R\$ 13.070,40



Comercio Ltda - ME

33	NOBREAK 700 VA	UNID	33	R\$ 471,45	R\$ 15.557,85
34	NOBREAK 1200 VA	UNID	34	R\$ 617,40	R\$ 20.991,60
35	NOBREAK 1400 VA	UNID	35	R\$ 368,55	R\$ 12.899,25
36	NOTEBOOK CORE I3 4GB HD 1TB	UNID	36	R\$ 2.728,95	R\$ 98.242,20
37	NOTEBOOK DUAL CORE 4GB HD 500GB	UNID	24	R\$ 2.079,00	R\$ 49.896,00
38	PENDRIVE DE 4GB	UNID	38	R\$ 26,15	R\$ 993,70
39	PEN DRIVE DE 8GB	UNID	39	R\$ 35,70	R\$ 1.392,30
40	PENDRIVE DE 16GB	UNID	40	R\$ 55,65	R\$ 2.226,00
41	PENDRIVE DE 32GB	UNID	41	R\$ 93,45	R\$ 3.831,45
42	PLACA MAE DDR3	UNID	30	R\$ 467,25	R\$ 14.017,50
43	PROCESSADOR INTEL CELERON	UNID	43	R\$ 405,30	R\$ 17.427,90
44	PROCESSADOR INTEL CORE I3	UNID	44	R\$ 936,60	R\$ 41.210,40
45	PROJETOR	UNID	13	R\$ 2.646,00	R\$ 34.398,00
46	ROTEADOR 150MBPS	UNID	15	R\$ 124,95	R\$ 1.874,25
47	ROTEADOR 300MBPS	UNID	15	R\$ 166,95	R\$ 2.504,25
48	TECLADO PS2	UNID	48	R\$ 30,45	R\$ 1.461,60
49	TECLADO USB	UNID	49	R\$ 34,65	R\$ 1.697,85
50	CARTUCHO 21 PRETO	UNID	202	R\$ 61,95	R\$ 12.513,90
51	CARTUCHO 22 COLORIDO	UNID	202	R\$ 114,45	R\$ 23.118,90
52	CARTUCHO 60 PRETO	UNID	202	R\$ 72,45	R\$ 14.634,90
53	CARTUCHO 60 COLORIDO	UNID	202	R\$ 111,30	R\$ 22.482,60
54	CARTUCHO 122 PRETO	UNID	202	R\$ 68,25	R\$ 13.786,50
55	CARTUCHO 122 COLORIDO	UNID	202	R\$ 76,65	R\$ 15.483,30
56	CARTUCHO 662 PRETO	UNID	202	R\$ 61,95	R\$ 12.513,90
57	CARTUCHO 662 COLORIDO	UNID	202	R\$ 61,95	R\$ 12.513,90
58	CARTUCHO 664 PRETO	UNID	202	R\$ 61,95	R\$ 12.513,90
59	CARTUCHO 664 COLORIDO	UNID	202	R\$ 61,95	R\$ 12.513,90
60	REFIL DE TINTA PRETO	UNID	102	R\$ 73,40	R\$ 7.486,80
61	REFIL DE TINTA MAGENTA	UNID	102	R\$ 73,40	R\$ 7.486,80
62	REFIL DE TINTA AMARELO	UNID	102	R\$ 73,40	R\$ 7.486,80
63	REFIL DE TINTA AZUL	UNID	102	R\$ 73,40	R\$ 7.486,80
64	TONER 12A	UNID	64	R\$ 118,65	R\$ 7.593,60
65	TONER 35A	UNID	65	R\$ 118,65	R\$ 7.712,25
66	TONER 36A	UNID	66	R\$ 118,65	R\$ 7.830,90
67	TONER 78A	UNID	67	R\$ 118,65	R\$ 7.949,55
68	TONER 83A	UNID	68	R\$ 118,65	R\$ 8.068,20
69	TONER 85A	UNID	29	R\$ 118,65	R\$ 3.440,85
70	CD GRAVAVEL	UNID	70	R\$ 1,21	R\$ 84,70
71	DVD GRAVAVEL	UNID	71	R\$ 1,42	R\$ 100,82
72	FITA PARA MATRICIAL	UNID	15	R\$ 27,30	R\$ 409,50
V. TOTAL					R\$ 854.345,16

V. TOTAL. R\$ 854.345,16
(Oitocentos e Cinquenta e Quatro Mil, Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Dezesseis Centavos)

Nubia Lafayette Rodrigues Lopes

N. E. COMERCIO LTDA - ME
Nubia Lafayette Rodrigues Lopes
RG 44019832
CPF: 827.923.303-25
Proprietária
E-mail: nubialafa@hotmail.com